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ULVESTUAPOSTEN 

Annerledesåret 2020 

2020 nærmer seg slutten, da passer det fint med et tilbakeblikk på det siste halvåret i barnehagen.  

 

Som i resten av samfunnet har covid-19 også preget barnehagehverdagen denne høsten. Det har vært et 

ekstra tøft år i barnehagen, med mange bekymringer og utfordringer knyttet til smittevern og hele 

situasjonen med covid-19. Det har vært hyppige omstillinger, økt arbeidspress og vanskelige vurderinger. 

Det har hele tiden blitt jobbet iherdig med å gi barna en god hverdag i en annerledes situasjon, fortsette å 

skape de magiske øyeblikkene, gjennomføre pedagogiske opplegg, gå på turer og være masse ute, uansett 

vær. Det har vært mange endringer for både barn, foreldre og ansatte, men sammen har vi klart å komme 

oss gjennom året på en god måte, mange erfaringer rikere. Mange ting blir kanskje ikke akkurat som vi 

ønsker oss, vi savner de felles arrangementene, aktivitetene og følelsen av «normalitet». Kanskje blir 2021 

et år som er mer slik vi kjenner det, og erfaringene fra 2020 nyttige verktøy å ha med seg i bagasjen.  

 

        

 

 

Desember  2020 

Aktiviteter og arrangementer 
 Det har ikke blitt så mange aktiviteter og utflukter som vi hadde sett for oss i 

2020. Svømmekurs, turer til biblioteket og teater har ikke blitt gjennomført som 

vanlig, heller ikke skøytetur og lek i gymsalen. Sommerfest, påskekaffe, 

Luciafrokost og julegrantenning har blitt avlyst, og det er uvant å ikke samle 

foreldre til felles hygge. Årets foreldremøte ble avholdt med «frivillig» oppmøte 

og gjennomført ute på ulike dager for hver avdeling ettersom det var en økende 

smittetrend i samfunnet. Det var viktig for oss at foreldre som ønsket kunne 

komme for å få informasjon, stille spørsmål og ha litt tid sammen med de 

ansatte. Store deler av høsten har barna blitt levert ved porten, og vi vet mange 

har savnet mer tid ved henting og levering, samt mer informasjon. Det ble i 

hovedsak mest prating om løst og fast, litt omvisning og informasjon om 

hverdagen. I etterkant av møtet har begge avdelinger lagt ut mer informasjon på 

tavla tilgjengelig for alle foreldre. 

Felles aktiviteter på tvers for barna har det heller ikke blitt noe av. Ved å holde 

avdelingene på ulike inne- og uteområder ser vi tydelig at sykdom ikke smitter 

mellom avdelingene, men det er et stort savn å ikke være sammen på tvers. Vi 

er en liten barnehage, og det skjer så mye fin læring mellom store og små. Det 

kollegiale mellom de voksne savnes også, og det er uvant å ikke kunne hjelpe 

hverandre og samarbeide om felles aktiviteter. Vi begrenser personalmøter og 

samlinger på tvers ettersom vi vet hvor store konsekvensene kan bli. Det er 

viktig for oss å kunne holde barnehagen åpen som vanlig så lenge som mulig, 

noe vi har lykkes med gjennom hele høsten og starten på vinteren.  

 

 

 

 

http://www.ulvestua.barnehage.no/


 

Side 2 

 
Ulvestuaposten 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

I 2020 har det vært mer utetid enn innetid, i all slags vær! Det har vært alt fra varme 

sensommerdager med vannlek, regnsværsdager med sølekaker og hyppige klesskift, 

aking og snømannbygging i årets første snø, fargerike høstdager og mørke 

vintermorgener. Barna har hatt mange flotte turer i nærområdet, og de fleste delene av 

Sørkedalen har blitt utforsket. De yngste har tatt formiddagshvilen i hengekøye i 

skogen og hatt mange fine opplevelser ute. 

 

Barna trives svært godt ute, uansett vær, og de voksne gjør en super innsats med å se 

til at barna er varme, sette i gang med aktiviteter og gi et godt pedagogisk tilbud. De 

gjør en viktig jobb med å gi barna uteglede, og holder det gode humøret og gleden 

oppe hos barna selv på dager hvor været viser seg fra sin verste side. Det jobbes flittig 

på snekkerverkstedet hvor kreativiteten blomstrer. Det gjennomføres aktiviteter både 

inne og ute i mindre grupper og holdes på med spennende aktiviteter på begge 

avdelinger. Juleverksted, pepperkakebaking, aking og lek med vann har preget den 

siste tiden. På mørke desembermorgener skaper julemusikk og en julepyntet 

barnehage en hyggelig og lun førjulstemning, både ute og inne.  

 

Økt utetid har vært et av barnehagens viktigste tiltak for å forebygge smitte og 

sykdom, og vi ser at det har stor effekt. Både barn og voksne holder seg friske når de 

er mye ute. Når innetiden øker smitter sykdom raskere. Dette har vi sett godt på 

småbarnsavdelingen, som på tross av gode smittevernsrutiner og økt renhold har hatt 

flere runder med forkjølelse. Det er også svært viktig at barna som er i barnehagen er 

friske, hvis ikke blir raskt både små og store syke. Det kan være vanskelig å vite når 

man skal holde barna hjemme, men det er fortsatt viktig å være ekstra forsiktig. Ring 

oss og spør om dere er usikre.  

 

Vi får ofte spørsmål om hvordan det blir når gradestokken kryper nedover og vinteren 

kommer for fullt. Vi vil fortsette som nå, med å fortsatt være mye ute, men alltid ha 

barnas beste i fokus. Senhøsten og vinteren har barna på storbarnsavdelingen byttet 

på å være inne og ute, slik at det ikke blir for mange barn inne samtidig. Både 

parkhuset og avdelingen brukes, og ikke minst Gapahytta som har fått både lys og 

varme. Her har det til og med blitt avholdt julekino med “Snekker Andersen og 

Julenissen”. Det enkelte barnets behov vil hele tiden være med på å påvirke hvordan 

tiden fordeles hver dag. Vi sørger for at barna er tilfredse, varme og tørre, og at de får 

komme inn å leke i mindre grupper når de har behov for det. På kalde, våte dager 

deles storbarnsgruppen i to, halvparten spiser inne i parkhuset og halvparten på 

avdelingen. Slik vil det fortsette utover vinteren også.  

 

Småbarna er noe mer inne ettersom de yngste ikke har like stor utholdenhet til å være 

ute, men også der er de mye ute, både på starten og slutten av dagen. Utover det deles 

barna mye i mindre grupper både ute, inne og i parkhuset enkelte formiddager. 

 

Videre utover vinteren er det fortsatt viktig at barna har godt med skift og klær som er 

tilpasset været. Vi håper det snart kommer kuldegrader og snø som gir enda flere 

muligheter for vinteraktiviteter og utemoro. 

 

Utetid, uteglede og aktiviteter i barnehagen 
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Matservering og brukerundersøkelse 

 Vi får ofte spørsmål om matservering i barnehagen. Oslos byrådsavdeling har 

lagt ansvaret over på hver enkelt bydel angående servering av mat i barnehagen. 

Bydel Vestre Aker har vedtatt å ikke servere varmmat så lenge vi er på gult nivå. 

Dette er i hovedsak pga ressursene som kreves rundt måltidene, det blir mer 

opprydding og oppvask, og tar bort en voksen fra måltidssituasjonen. Vi velger 

som tidligere å holde fast ved å følge bydelens anbefaling. Vi har enda ikke vært 

igjennom en “coronavinter”, og ressursene våre prioriteres på barna og 

forsterket renhold, som er det viktigste nå om dagen. Vi håper dere likevel er 

fornøyd med måten vi har valgt å løse det på ved å tilby måltider innimellom når 

de ansatte har kapasitet. Til gjengjeld krever vi ingen matpenger, så det er et 

ekstra tilbud. 

 

Vi har tatt en beslutning på å ikke gjennomføre brukerundersøkelsen som 

tradisjonen tro pleier å gjennomføres i november/desember ettersom den ikke 

er oppdatert til dagens covid-19 situasjon. Men husk at vi gjerne tar imot 

innspillene og tankene deres. Er det ting dere har på hjertet, ikke nøl med å 

spørre når dere henter eller leverer. Ped.lederne på avdelingene har som regel 

gode svar og kan fortelle dere mer om hverdagen hvis det er noe dere lurer på.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi ønsker dere en riktig god jul og godt nytt år😊  

Takk for et fint «annerledesår» i Ulvestua barnehage til alle små og 

store, vi ser frem mot 2021! Takk for alle gode bidrag, det gode 

samarbeidet og tilliten dere gir oss. Takk for alle gode opplevelser med 

de herlige barna deres, som setter mange spor i hjertene våre og gir oss 

mye glede hver eneste dag.  

 

For min del er det snart på tide å overlate roret til Stephen som starter 

opp 4. januar, og jeg har troen på at det blir veldig bra. Det er en 

dreven personalgruppe med masse kompetanse og godt humør som 

kommer til å drive skuta trygt fremover. Jeg gleder meg til å komme 

tilbake igjen etter permisjonstiden, siste dagen min i barnehagen er 1 

februar       

-På vegne av alle oss i Ulvestua v/ Christine 

Noen ord til slutt… 


